
 
 

平成 19 年 4 月 2 日 
 

柏崎信用金庫 
 
 
 
 

短期プライムレートの引き上げについて 
 
 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 当金庫では、下記のとおり短期プライムレートの引き上げを実施

することといたしましたので、お知らせいたします。 
 
 

記 
 
 
１．新しい短期プライムレートの水準 
   年 3.40％  （引き上げ幅 0.25%  旧利率 年 3.15％） 
 
２．実施日 
   平成 19 年 4 月 16 日（月） 
 
３．適用時期 
   上記実施日以降の貸出の新規実行および手形書替、利息受入

より適用いたします。 
 
 
 

以 上 
 
 
 

 


